
 REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKO VIJEĆE 
             
Na temelju članka 14. Zakona o koncesijama ("Narodne novine", broj 143/12) i članka 15. i 31. 
Statuta Općine Domašinec  ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj: 3/13), Općinsko 
vijeće Općine Domašinec na 10. sjednici održanoj 29.06.2015. godine, donosi 

 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju Stručnog povjerenstva za dodjelu koncesije za obavljanje  

komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova 
 

I. 
 
Imenuje se Stručno povjerenstvo za dodjelu koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova na području Općine Domašinec u sastavu: 
 
1. Ivančica Božić, dipl. oec. - predsjednica Povjerenstva, 
2. Dragutin Furdi, med. lab. ing. - član Povjerenstva, 
3. Ivan Tot (Vrtna 4) - član Povjerenstva. 
 

II. 
 
Zadaci Stručnog povjerenstva za koncesiju su: 
 

• pomoć davatelju koncesije pri pripremi potrebnih analiza i/ili studija opravdanosti 
davanja koncesije, pri pripremi i izradi uvjeta i dokumentacije za nadmetanje, pravila i 
uvjeta za ocjenu ponuditelja i primljenih ponuda, te kriterija za odabir ponude. 

 
• utvrđivanje prijedloga odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za davanje koncesije 

ili prijedloga odluke o poništenju postupka davanja koncesije i obrazloženje tih 
prijedloga. 

 
III. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom glasniku Međimurske 
županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOMAŠINEC 
 
 
KLASA: 363-02/15-01/04 
URBROJ: 2109/4-15-01-01 
Domašinec, 29.06.2015. 

PREDSJEDNIK 
               Dragutin Furdi, med. lab. ing. 


